[image: ] в прокуратуру сдали с другой суммой  ( в сентябре)
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 24

от   03.09.2012г                                                                с.Большой Карай

Об утверждении программы
«Энергосбережение и повышение
энергоэффективности
в администрации Большекарайского
 муниципального образования в 2012 году»

В соответствии  с Уставом Большекарайского муниципального образования и в целях  реализации мер по повышению энергоэффективности в органах местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в администрации Большекарайского муниципального образования в 2012 году» согласно приложению.

2. Постановление  от 29.05.2012 года № 14 « Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в администрации Большекарайского  муниципального образования в 2012 году» считать  утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Большекарайского муниципального образования.

Глава
муниципального образования:                                       А.А.Зазульский

Приложение
к  постановлению  администрации
от  03.09.2012 года  №  24

Муниципальная программа
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в администрации Большекарайского муниципального образования
в 2012 году

Паспорт Программы

	Наименование Программы
	«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в администрации  Большекарайского муниципального образования в 2012 году»

	Разработчик Программы
	администрация Большекарайского муниципального образования

	Цель Программы
	Энергосбережение и повышение энергоэффективности в органах местного самоуправления

	Задачи программы:
	Повышение уровня рационального использования энергоэффективности оборудования, проведение  энергетического обследования зданий

	Сроки реализации
	Март -декабрь 2012 года

	Исполнители основных мероприятий
	администрация Большекарайского муниципального образования

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая сумма финансирования мероприятий-                               14371  руб .41  коп.
муниципальный бюджет

	Контроль за исполнением Программы
	Администрация Большекарайского муниципального образования

Введение

Программа  направлена на энергосбережение и энергоэффективность в органах местного самоуправления.

Система программных мероприятий

1. Проведение энергетической экспертизы административных зданий муниципального образования

Ресурсное обеспечение Программы  14371руб.41 коп.

Приложение
к  Программе «Энергосбережение и
повышение энергоэффективности
в администрации Большекарайского
МО в 2012 году»

	№
	Наименование учреждения
	Наименование мероприятия
	Сумма денежных средств, тыс.руб.

	1.
	Администрация Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального образования  Саратовской области
	Проведение энергоаудита
	14371-41

	ИТОГО:

	14371-41

Глава Большекарайского  МО                                            А.А.Зазульский

image1.png